



PODER JUDICIARIO JUSTIÇA DO TRABALHO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 13ª REGIÃO

PORTARIA TRT GP N. 060/2018

João Pessoa, 06 de março de 2018.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais e de acordo com o Protocolo TRT n. 000.02468/2018.

RESOLVE

- I Alterar a composição do Escritório de Riscos Corporativos da 13ª Região, designada através da **Portaria TRT GP N. 537/2017**, de 28.11.2017, na forma abaixo:
- a) Dispensar a servidora Dinalva Lúcia Fernandes Pereira Torres (matrícula n. 201.305.003), como membro titular;
- **b) Dispensar** o servidor **José Caetano Leite** (matrícula 245.049.031), como membro suplente;
- c) Designar o servidor José Caetano Leite (matrícula 245.049.031), como membro titular;
- d) Designar o servidor José Heriberto de Lacerda Martins (matrícula 245.151.661), como membro suplente.
 - II Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência.

Publique-se no DA_e.

EDUARDO SERGIO DE ALMEIDA

Desembargador Presidente